
 

 

 

 
VILNIAUS MYKOLO BIRŽIŠKOS GIMNAZIJA 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MYKOLO BIRŽIŠKOS GIMNAZIJOS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL 

KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT, TVIRTINIMO 

 

2025 m.  lapkričio 27 d. Nr. V-84 

 

 

 

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo (2002 m. gegužės  

28 d. Nr. IX-904, suvestinė redakcija nuo 204-01-01) 23 str., 

 

    T v i r t i n u Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas 

STT: 

1. Gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Gimnazijos direktoriaus pavaduotojas aplinkai. 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                  Valdemaras Kaupinis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


